
государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Ставропольского края «Левокумская районная больница»

ПРИКАЗ

02 июня 2020 г. с. Левокумское № 130

Об установлении срока начало подачи документов гражданами^ изъявившими желание 
заключить договор о целевом обучении по образовательным программам среднего 
профессионального образования и высшего образования по специальностям «лечебное 
дело», «педиатрия» (уровень специалитета) для ГБУЗ СК «ЛевОкумская РБ» в 2020 году

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Ставропольского края от 
31.05.2019 г № 01-05/409 «О некоторых мерах по организации целевого обучения по 
образовательным программа среднего профессионального образования и высшего 
образования для отрасли здравоохранения Ставропольского кран» и в Целях 
удовлетворения перспективной потребности ГБУЗ СК «Левокумская РБ» в специалистах 
со средним профессиональным образованием и высшим образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить срок начала подачй документов гражданами, изъявившими желание 

заключить договор о целевом обучении по образовательным программам среднего 
профессионального образования и высшего образования по специаньностям «лечебное 
дело», «педиатрия» (уровень специалитета) с ГБУЗ СК «Левокумская РБ» в 2020 году, 08 
июня 2020 года.

2. Отделу кадров ГБУЗ СК «Левокумская РБ» обеспечить:
2.1. Размещение настоящего приказа на официальном сайте ГБУЗ СК 

«Левокумская РБ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - 
официальный сайт).

2.2. Оповещение граждан путем размещения объявления на официальном сайте 
ГБУЗ СК «Левокумская РБ» об организации целевого обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования и высшего образования По 
специальностям «лечебное дело», «педиатрия» (уровень специалитета), в том числе о 
сроках начала и окончания приема документов граждан, списке необходимых 
документов.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.
4. Контроль за вьшолнением настоящего приказа возложить на заместителя 

главного врача по медицинскому обслуживанию населения района ГБУЗ СК 
«Левокумская РБ» Шайдакову К.М.

Главный врач
ГБУЗ СК «Левокумская РБ» ^  Е.И. Девяткина


